
ZARZĄDZENIE NR 30/2025 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907, z 2025 r poz. 39), uchwały nr X/94/24 Rady Gminy 
Andrespol z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2025, Wójt 
Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 30/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 18 marca 2025 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 8 998 789,99 0,00 8 998 789,99 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00 0,00 60 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 0,00 20 000,00 20 000,00 
   Loteria promocyjna "Rozliczaj się dla Andrespola" 0,00 20 000,00 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -20 000,00 10 000,00 

Razem: 116 343 695,56 0,00 116 343 695,56 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 30/2025 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 18 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Wydatki - zadania własne


